
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

РІШЕННЯ                    

  

29.05.2019 № 202 

  

Про комісію з розгляду питань щодо надання матеріальної допомоги 

багатодітним сімʼям, які виховують 5 і більше неповнолітніх дітей та 

перебувають на квартирному обліку на одержання житла позачергово, для 

вирішення соціально-побутових проблем (придбання будівельних матеріалів)  

  

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення сорок 

шостої   сесії    сьомого    скликання Пирятинської міської ради від 21 грудня 

2018 року № 381 „Про затвердження Комплексної програми соціального захисту 

та соціального забезпечення населення на 2019 рік“ (зі змінами), з метою надання 

матеріальної допомоги багатодітним сімʼям, які виховують 5 і більше 

неповнолітніх дітей та перебувають на квартирному обліку на одержання житла 

позачергово, для вирішення соціально-побутових проблем (придбання 

будівельних матеріалів), виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ:    

  

1. Утворити комісію по наданню матеріальної допомоги багатодітним 

сімʼям, які виховують 5 і більше неповнолітніх дітей та перебувають на 

квартирному обліку на одержання житла позачергово, для вирішення соціально-

побутових проблем (придбання будівельних матеріалів) у складі, що додається.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

  

  

  

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення виконкому  

міської ради  

29.05.2019 № 202 

 

 

 

Склад 

комісії по наданню матеріальної допомоги багатодітним сімʼям, які виховують 

5 і більше неповнолітніх дітей та перебувають на квартирному обліку на 

одержання житла позачергово, для вирішення соціально-побутових проблем 

(придбання будівельних матеріалів) 

 

 

 

Шикеринець  

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, 

голова комісії 

   
Варава 

Максим Володимирович 

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, 

заступник голови комісії 

 

Кабушка 

Юлія Вікторівна  

 

- директор Пирятинського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Колос 

Анастасія Віталіївна 

- головний спеціаліст з соціальних 

питань виконкому міської ради 

 

Кудрявцев  

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного 

відділу виконкому міської ради 

 
Мірошніченко  

Аліна Олегівна 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

 
Нічик 

Світлана Володимирівна 

- спеціаліст 2 категорії відділу 

містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради 

 



Шевченко 

Марина Володимирівна 

 

- заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому міської ради 

 

   

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 

  


